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{ , Zwem- & Poloclub
Welkom Masters van Nederland! 4

J\ STEENWLIK'34

Zwem- en Poloclub Steenwijk 1934 heet u van harte welkom in Zwembad de
Waterwyck voor de Nederlandse Masters ClubMeet 2019!

Met 17 teams gaat u de strijd aan om te zien wie het meest complete team heeft en
zich aan het einde van deze prachtige wedstrijd het beste Masters clubteam van
Nederland mag noemen.

Wij zijn er trots op dat wij uw gastvereniging mogen zijn! De organisatie heeft alles in
het werk gesteld om het u zo aangenaam mogelijk te maken. Onder trotse
hoofdsponsor Klaverblad Verzekeringen en onze prijzensponsor Visscher Sport uit
Steenwijk hebben het mogelijk gemaakt, om samen met al onze vrijwilligers van
Steenwijk ’34 deze puike wedstrijd neer te kunnen zetten.

We hebben tijdens de wedstrijd het gehele zwembad tot onze beschikking, inclusief
het recreatie gedeelte. U kunt tijdens de wedstrijd ook van dit deel van het bad
gebruik maken. Om een goede spreiding te hebben van alle clubteams over het
gehele bad, zijn er in het zwembad voor elke vereniging plekken aangewezen. Op
deze manier kunnen alle 17 teams ruim zitten, de wedstrijd volgen en gebruik maken
van alle faciliteiten.

We wensen alle Masters en het publiek een fantastische dag en uiteraard alle succes
toe!

Namens het bestuur van Steenwijk '34,

Casper Dollekamp
Organisatie NMCM 2019
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Naam wedstrijd:

Nederlandse Masters ClubMeet 2019

N

Wedstrijdsoort: NED.MASTER, Masters wedstrijd

Locatie: Steenwijk

Naam zwembad: 25m, De Waterwyck k qk
Startmethode: 1 start regel 11. &a hJ
Organisatie: Z&PC Steenwijk’'34

Sessie: 1, Nederlandse Masters Juryvergadering: 13:15

Club Meet 2019 Inzwemmen: 13:15 - 14:00

Aantal banen: 6 Aanvang: 14:00

Tijdmeting: Automatisch Einde: circa 17.15 uur

Datum: 14-9-2019

# Jury Naam Woonplaats Bev.

1 Scheidsrechter Dhr. A.J. van Buiten 123JKO
2 Starter Dhr. F. van de Meeberg 23

3 Kamprechter Dhr. G.G.J. Barnier LELYSTAD 23JK

4 Kamprechter Dhr. M Meijer Heereenveen 2,3,J,K
5 Jurysecretaris Dhr. J. Smits-Velthuijs EINDHOVEN 23J

6 Jurysecretaris Dhr. H. Viering HATTEM 3J

7 Tijdwaarnemer Dhr. O.J. Minderaa EDE GLD 23

8 Tijdwaarnemer Mevr. C.M.E. Nicolai APELDOORN 3aJ

9 Tijdwaarnemer Dhr. R. Pijtak NIJKERK GLD 3

10 | Tijdwaarnemer Mevr. C. van Velden ad

11 | Tijdwaarnemer Dhr. René Beens KAMPEN

12 | Tijdwaarnemer Dhr. R.C. van der Velde HAREN GN 4

13 | Tijdwaarnemer Mevr. A. van der Gaag 3

14 | Tijdwaarnemer Mevr. |.M.T. Vaneker 23JK
15 | Tijdwaarnemer Mevr. E. Wissink AMERSFOORT a4

16 | Tijdwaarnemer Dhr. R. Wittenbernds HEERHUGOWAARD 3Ja2
17 | Tijdwaarnemer Mevr. .M. Bergsma-Wassing NIEUWLEUSEN 3

18 | Tijdwaarnemer Dhr. A. Franken GOUDA 3

19 | Speaker Dhr. R. Koelewijn 4

VISSCHER SPORT

Steenwijk

Visscher Sport Steenwijk
Steenwijkerdiep 25
8331 LP Steenwijk

0521-512780 | www.visschersport.nl

Een uitgekiende collectie sportkleding, sportschoenen en sportartikelen.
Specialist in zaal- en veldsport, tennis, wandelen, fithess, running en wintersport!




Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 1
14-9-2019 - 14:00

200m wisselslag

20 - 94 jaar
Startlijst

naam

Serie 1 van 8, 14:00
2 Arnold Jonker
3 Peter Coffeng
4 Lia Bijkerk

Serie 2 van 8, 14:04
2 Xandra Otter
3 Rob Hanou
4 Angélique Rotteveel
5 Monica Bakker

Serie 3 van 8, 14:08

1 Annet Kootstra

2 Babette Rens

3 Gea van der Schaaf
4 Peggi Hurenkamp

5 Sanne Norder

6 Linda Wibbelink

Serie 4 van 8, 14:12

1 Desiree Rave
2 Wilna Heijman
3 Iris van Aurich
4 Renske Eilers
5 Petra Tossings
6 Martijn de Jong

Serie 5van 8, 14:16

1 Myléne Veldhuis
2 Andre van der Wal

3 Lidia v. Bon-Rosenbrand

4 Marjan Remmits
5 Jeroen Grinwis
6 Danica Koedoot

Serie 6 van 8, 14:19

1 Martijn Bartels

2 Michael van Bekkum
3 Jamilla van Veen

4 Maaike van Veen

5 Liselotte Joling

6 Nanda de Vries

Serie 7 van 8, 14:22

1 Pieter van Gemeren
2 Robert Dekker

3 Thommy Nickel

4 Rob van Vliet

5 Ronald Smits

6 Edwin v. Norden

Serie 8 van 8, 14:25

1 Yurivan Omme
2 Kristiaan Lenos
3 Kevin Eltink
4 Dennis Bos
5 Robin van Beek
6 Jelle Blankestijn

vereniging

HzZ&PC Heerenveen
Widex Gzc Donk
Widex Gzc Donk

Widex Gzc Donk
Psv

Aquapoldro
Steenwijk 1934 2

Swol 1894

Swol 1894
Deltasteur

HZ&PC Heerenveen
Z&PC de Inktvis
Steenwijk 1934 2

Deltasteur

Steenwijk 1934

Dwk

Zwemvereniging Hoogland
Daw

Dwk

Aquapoldro
Z&PC de Inktvis
Zpc Amersfoort
ZPC Woerden
Z&PC de Inktvis
Zpc Amersfoort 2

Zpc Amersfoort 2

Swol 1894
Zwemvereniging Hoogland
Dedemsvaart-AC

Psv

Steenwijk 1934

Daw
Dedemsvaart-AC
ZPC Woerden
Zpc Amersfoort
Psv

Zpc Amersfoort

Zwemvereniging Hoogland
Z\VL-1886 Tetteroo

Dwk

HzZ&PC Heerenveen
Z\VL-1886 Tetteroo

Zpc Amersfoort 2

inschrijftijd

3:50.89
3:41.38
3:44.71

3:29.65
3:25.71
3:27.55
3:32.20

3:19.55
3:09.84
3:07.76
3:08.15
3:14.09
3:25.00

3:03.86
3:00.60
2:53.50
2:55.42
3:00.74
3:06.04

2:50.16
2:45.71
2:40.47
2:41.85
2:48.09
2:50.96

2:37.26
2:34.03
2:26.05
2:26.17
2:34.68
2:37.64

2:25.00
2:23.04
2:21.83
2:22.19
2:25.00
2:25.63

2:19.41
2:14.10
2:07.74
2:11.23
2:15.16
2:20.09

197000529
195700063
196000014

199006046
194300109
198402090
195600082

197100344
197801200
197901558
196900922
199102300
195900158

199900610
196400506
196900866
198806072
196100376
197101659

199902708
198201949
197000054
196300518
198906813
199301034

199603493
197200051
199603192
199700292
197500268
199204328

196901779
198400443
198401627
198402459
197800981
196300563

198501887
198301331
199100589
199201965
199704023
199803737

Splash Meet Manager, 11.60446

Registered to Steenwijk 1934

4-9-2019 19:07 - pagina 1



Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 14:29 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 14:29
2 Klaas Prins Steenwijk 1934 2 1:25.77 192800001
3 Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 2 57.25 194500002
4 Leny Kamp Aquapoldro 58.79 194400008
Serie 2 van 8, 14:31
1 Annemieke Neuteboom Spijker Aquapoldro 47.07 196800890
2 Corrie Verhoeven Psv 45.31 194600026
3 Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland 42.10 195100085
4 Greta Wyma-Teitsma Dwk 45.20 197100696
5 Marjan Spoelstra Swol 1894 45.67 196000236
6 Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 51.11 195200034
Serie 3 van 8, 14:32
1 Inge Koopman Daw 40.00 199303382
2 Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 39.52 199101265
3 Jacqueline Tuin Daw 38.37 196600690
4 Fabiola Bosman Deltasteur 39.20 197701148
5 Leonie Scholten Steenwijk 1934 2 39.65 197901560
6 Patty Krupiarz Psv 41.26 195400074
Serie 4 van 8, 14:34
1 Henriétte v. Norden Zpc Amersfoort 2 38.08 196800046
2 Jessica Venema Widex Gzc Donk 37.68 197901526
3 Mireille Blom Zwemvereniging Hoogland 37.24 199806566
4 Diane Schoenmaker Dwk 37.33 199502920
5 Elger Mensonides ZVL-1886 Tetteroo 38.00 197601669
6 Talje Dijkhuis Zpc Amersfoort 2 38.30 196600072
Serie 5 van 8, 14:35
1 Feikje Wittermans Widex Gzc Donk 36.65 196400408
2 Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 35.85 197101629
3 Gerco Schakel Dwk 35.33 196900849
4 Arjan Aalbers Swol 1894 35.45 197500001
5 Gea van der Schaaf Deltasteur 36.09 197901558
6 Henk Slomp Z&PC de Inktvis 36.87 195500359
Serie 6 van 8, 14:36
1 Brend Brevé Psv 34.36 195200265
2 Stefan van de Grift Swol 1894 33.92 198701121
3 Peter de Boer Dedemsvaart-AC 32.46 199206199
4 Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 33.82 199601180
5 Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 34.33 197400197
6 Rene Kroeze Z&PC de Inktvis 34.65 196701709
Serie 7 van 8, 14:37
1 Chester Marsman Zpc Amersfoort 32.17 196900671
2 Daniélle de Boer HZ&PC Heerenveen 31.75 199404736
3 Patrick de Jonge Deltasteur 31.63 198906635
4 Marije Jansen Zpc Amersfoort 31.69 198504088
5 Jacyntha Plat Steenwijk 1934 31.79 199002956
6 Marco de Vries Z&PC de Inktvis 32.39 199003181
Serie 8 van 8, 14:39
1 Thijs van den End ZPC Woerden 30.77 199306803 S9 8*
2 Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 30.38 199001585
3 Martijn Giezen Zpc Amersfoort 28.08 198500813
4 Wouter Zijlstra Daw 30.24 198202077
5 Guido Keutgen Steenwijk 1934 30.42 196801551
6 Johan Remmits ZPC Woerden 31.52 196201159

Splash Meet Manager, 11.60446

Registered to Steenwijk 1934

4-9-2019 19:07 - pagina 2



Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 3
14-9-2019 - 14:40

100m vrije slag

20 - 94 jaar
Startlijst

naam

Serie 1 van 8, 14:40

1
2
3
4
5

Bep van Riessen
Lottie Geurts

Inge Lolkema-Soeters
Corrie Verhoeven
Bea Potappel

Serie 2 van 8, 14:43

1
2

3
4

5
6

Lysbeth Wiersma
Margriet Leeffers
Jannie Vennik
Christine Nieuwenhuis
Hettie Schakel
Machteld Stilting

Serie 3 van 8, 14:45

1
2
3
4

5
6

Fabiola Bosman

André Dijsselhof

Theo Oosterkamp
Jacqueline de Ruiter-Wijnolst
Dick Huisman

Erik Rushton

Serie 4 van 8, 14:46

1
2

3
4

5
6

Jacqueline Tuin
Irene Snakenborg
Atie Pijtak-Radersma
Joke Smits-Velthuijs
Mark Eligh

Casper Dollekamp

Serie 5 van 8, 14:48

1

OO wWN

Pieter-Sjoerd de Wijn
Getrude Corporaal
Lesley Cordial

Kasper van den Berghe
Henk Slomp

Marjan Remmits

Serie 6 van 8, 14:50

1
2
3
4
5
6

Myléne Veldhuis

Johan Wezenberg

Linda van der Voort
Stéphanie Dekker-Bergsma
Sigrit Aarten

Danica Koedoot

Serie 7 van 8, 14:51

1

OO bhwN

Mandy Verbakel

Otto Jansen

Celine Schoenmaker
Rutger Stam
Raymond Oosterbaan
Laura Compagner

Serie 8 van 8, 14:53

1
2
3
4

5
6

Robert Braad
Alex Damen
Sander Kartman
Rick Kuipers
Marten de Groot
Mark Pijtak

vereniging

Aquapoldro

Psv

Steenwijk 1934 2
Psv

Dwk

HZ&PC Heerenveen
Deltasteur

HZ&PC Heerenveen
Swol 1894

Dwk

Zpc Amersfoort 2

Deltasteur
Dedemsvaart-AC
Aquapoldro
Widex Gzc Donk

Steenwijk 1934 2
Widex Gzc Donk

Daw

Z&PC de Inktvis
Zpc Amersfoort
Psv

Zpc Amersfoort
Steenwijk 1934

Zwemvereniging Hoogland
Steenwijk 1934

Zpc Amersfoort

Swol 1894

Z&PC de Inktvis

ZPC Woerden

Aquapoldro

Swol 1894
ZVL-1886 Tetteroo
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

Zpc Amersfoort 2

ZPC Woerden

ZVL-1886 Tetteroo

Dwk

Zwemvereniging Hoogland
Widex Gzc Donk
Dedemsvaart-AC

Steenwijk 1934

Daw

Zwemvereniging Hoogland
Z&PC de Inktvis

HZ&PC Heerenveen

Zpc Amersfoort 2

inschrijftijd

2:12.63
1:35.81
1:20.85
1:21.80
1:40.00

1:18.52
1:17.18
1:14.48
1:14.65
1:18.24
1:20.68

1:13.11
1:09.99
1:09.00
1:09.55
1:12.59
1:14.02

1:08.39
1:07.65
1:07.41
1:07.52
1:08.00
1:08.50

1:06.07
1:05.76
1:04.53
1:05.10
1:06.03
1:06.09

1:03.75
1:03.31
1:02.86
1:03.00
1:03.61
1:03.77

1:02.72
1:01.47
1:01.14
1:01.36
1:02.31
1:02.85

1:00.35
57.56
55.71
56.96
59.91

1:00.51

193700006
193500006
197300934
194600026
197401094

199204486
197800448
197601006
195100022
196900974
196600716

197701148
197101743
197700715
197400446
197501409
197601573

196600690
198603334
195600048
199008342
195700497
196301341

196501027
199200380
196700684
197301125
195500359
196300518

199902708
197601023
199207784
199203374
199302868
199301034

199003908
196501403
199801976
198102463
197700711
199804602

198600407
197501371
199805091
199203449
195800149
199002287

Splash Meet Manager, 11.60446

Registered to Steenwijk 1934
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 4
14-9-2019 - 14:55

50m schoolslag

20 - 94 jaar
Startlijst

naam

Serie 1 van 8, 14:55

1 Riekie Schra
2 llonka Schuldink

3 Willy Schoenmaker-ter Veer

4 Lia Bijkerk
5 Isabel Groen

Serie 2 van 8, 14:56
1 llse Schakel
2 Arnold Jonker
3 Patty Krupiarz
4 Alissa Horlings
5 Arda Thijssen
6 Marjolein Hoogeveen

Serie 3 van 8, 14:58

1 Brechtje Arts

Ineke Weekers

Peter Coffeng

Yvette Meijer

Marjan Spoelstra
Greta Wyma-Teitsma

OO wWN

Serie 4 van 8, 14:59
1 Mireille Blom
2 Miranda Boer
3 Emiel Volker
4 Sabine Lina
5 Joyce Mennink
6 Pieter Bardelmeijer

Serie 5 van 8, 15:00

1 Lidia v. Bon-Rosenbrand

2 Gerard Eghuizen

3 Jeroen Grinwis

4 Patrick Wobben

5 llse van den Wijngaard
6 Laura Compagner

Serie 6 van 8, 15:01

1 Paul de Boer

2 Walter Bodenstaff

3 Peter de Boer

4 Wouter van 't Klooster
5 Ron Korzelius

6 Huyb Stegeman

Serie 7 van 8, 15:02
1 Andre van der Wal
2 Laura Badoux
3 Tom de Lange
4 Mike Koelewijn
5 Stefan van de Grift
6 Michael van Bekkum

Serie 8 van 8, 15:04
1 Wouter Zijlstra
2 Harold Matla
3 Dennis Bos
4 Kristiaan Lenos
5 Larissa Brak
6 Martijn Giezen

vereniging

Steenwijk 1934 2
Deltasteur

Dwk

Widex Gzc Donk
Aquapoldro

Dwk

HZ&PC Heerenveen
Psv

Aquapoldro

Zpc Amersfoort 2
Z\/L-1886 Tetteroo

Aquapoldro

Psv

Widex Gzc Donk
Zwemvereniging Hoogland
Swol 1894

Dwk

Zwemvereniging Hoogland
Widex Gzc Donk
ZVL-1886 Tetteroo

ZPC Woerden
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

Zpc Amersfoort
HZ&PC Heerenveen
Z&PC de Inktvis
Steenwijk 1934 2
ZPC Woerden
Dedemsvaart-AC

Zwemvereniging Hoogland
Z&PC de Inktvis
Dedemsvaart-AC

Zpc Amersfoort 2

Zpc Amersfoort 2
Steenwijk 1934

Z&PC de Inktvis
Daw
Deltasteur
Steenwijk 1934
Swol 1894
Swol 1894

Daw

Psv

HZ&PC Heerenveen
Z\VL-1886 Tetteroo
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort

inschrijftijd

1:02.91
53.18
50.48
50.63
55.00

50.00
49.42
47.83
48.94
50.00
50.00

47.78
43.98
43.07
43.81
47.68
47.81

41.37
40.21
39.56
40.16
40.43
42.89

39.39
38.20
38.10
38.16
38.64
39.46

36.04
35.49
34.61
34.62
35.62
36.56

34.26
33.16
32.78
32.80
33.28
34.47

32.49
31.63
29.01
31.38
32.47
32.51

196400404
197801342
195900254
196000014
199803892

199605860
197000529
195400074
199108512
197500998
198504228

199406368
195300050
195700063
199706590
196000236
197100696

199806566
197601130
197601605
198902680
199601180
197201665

197000054
197400197
198906813
199300559
198904736
199804602

196801413
197400069
199206199
198806159
196500513
196701535

198201949
198200038
199300303
199303597
198701121
197200051

198202077
196800591
199201965
198301331
198800572
198500813

SB9 1,3,5

Splash Meet Manager, 11.60446

Registered to Steenwijk 1934
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 5
14-9-2019 - 15:05

100m vlinderslag

20 - 94 jaar
Startlijst

naam

Serie 1 van 8, 15:05
2 Rob Hanou
3 Xandra Otter
4 Angélique Rotteveel

Serie 2 van 8, 15:07
1 Christine Nieuwenhuis
2 Desiree Rave
3 Iris van Aurich
4 Babette Rens
5 Jannie Vennik

Serie 3 van 8, 15:10

1 Erik Rushton

Inge Koopman
Pieter-Sjoerd de Wijn
Martijn Bartels

Peggi Hurenkamp
Sanne Norder

o hrhwN

Serie 4 van 8, 15:12

Henk Kuipers

Patrick de Jonge
Korstiaan de Boer
Liselotte Joling

Kasper van den Berghe
Sabine Lageweg

o0 WNE

Serie 5van 8, 15:13

1 Raymond Oosterbaan
Linda van der Voort
Kylian Kooijman
Celine Schoenmaker
Sandra Zwaanswijk
Lesley Cordial

OO bhwWN

Serie 6 van 8, 15:15

1 Ronald Smits

2 Marco de Vries
3 Johan Remmits
4 Sander Kartman
5 Maaike van Veen
6 René Beetsma

Serie 7 van 8, 15:17
1 Pieter van Gemeren
2 Rick Kuipers
3 Yurivan Omme
4 Rob van Vliet
5 Thijs van den End
6 Arjan Prins

Serie 8 van 8, 15:18

1 Jelle Blankestijn
2 Robin van Beek
3 Sepp Kalter

4 Kevin Eltink

5 Lauren Vis

6 Chester Marsman

15:20 Pauze 5 min

vereniging

Psv
Widex Gzc Donk
Aquapoldro

Swol 1894
Deltasteur

Dwk

Swol 1894

HZ&PC Heerenveen

Widex Gzc Donk

Daw

Zwemvereniging Hoogland
Zpc Amersfoort 2

HZ&PC Heerenveen

Z&PC de Inktvis

Zpc Amersfoort 2
Deltasteur
Steenwijk 1934
Psv

Swol 1894
Steenwijk 1934 2

Widex Gzc Donk
Z\VL-1886 Tetteroo
Steenwijk 1934 2
Dwk

Daw

Zpc Amersfoort

Psv

Z&PC de Inktvis

ZPC Woerden
Zwemvereniging Hoogland
Dedemsvaart-AC

HZ&PC Heerenveen

Daw

Z&PC de Inktvis
Zwemvereniging Hoogland
Zpc Amersfoort

ZPC Woerden
Dedemsvaart-AC

Zpc Amersfoort 2
Z\/L-1886 Tetteroo
Dedemsvaart-AC
Dwk

Steenwijk 1934
Zpc Amersfoort

inschrijftijd

1:53.10
1:42.68
1:47.17

1:35.94
1:33.57
1:26.66
1:28.98
1:35.73

1:25.00
1:23.00
1:21.09
1:21.18
1:24.96
1:26.36

1:19.93
1:15.21
1:14.66
1:15.05
1:18.31
1:20.90

1:12.95
1:10.91
1:10.02
1:10.20
1:12.14
1:13.02

1:08.46
1:08.15
1:06.31
1:06.59
1:08.40
1:08.59

1:05.14
1:04.70
1:03.73
1:04.44
1:04.96
1:05.29

1:02.89
59.51
56.94
57.17

1:01.22

1:03.30

194300109
199006046
198402090

195100022
199900610
196900866
197801200
197601006

197601573
199303382
196501027
199603493
196900922
199102300

196201207
198906635
197101629
197500268
197301125
199900926

197700711
199207784
199900763
199801976
198503934
196700684

197800981
199003181
196201159
199805091
199700292
196900069

196901779
199203449
198501887
198402459
199306803
198201383

199803737
199704023
199704327
199100589
198201883
196900671

S9

8*

Splash Meet Manager, 11.60446

Registered to Steenwijk 1934
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
14-9-2019 - 15:25 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 15:25
2 Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2 3:28.33
Klaas Prins 28, Dick Huisman 75, Inge Lolkema-Soeters 73, Linda Wibbelink 59
3 Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:35.61
Feikje Wittermans 64, Lia Bijkerk 60, Miranda Boer 76, Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74
4 Dwk 1 Dwk 2:37.24
Greta Wyma-Teitsma 71, Martijn de Jong 71, Gerco Schakel 69, lise Schakel 96
5 Aquapoldro 1 Aquapoldro NT
Annemieke Neuteboom Spijker 68, Yorick Kreuwel 94, Theo Oosterkamp 77, Isabel Groen 98
Serie 2 van 3, 15:29
1 Swol 1894 1 Swol 1894 2:33.95
Annet Kootstra 71, Marjan Spoelstra 60, Erik Wetsteijn 65, Peter Lommert 79
2 Z&PC de Inktvis 1 Z&PC de Inktvis 2:11.93
Rene Kroeze 67, Walter Bodenstaff 74, Henk Slomp 55, Niels Willemsen 86
3 HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 2:06.40
Daniélle de Boer 94, Dennis Bos 92, Peggi Hurenkamp 69, Marten de Groot 58
4 Deltasteur 1 Deltasteur 2:09.15
Gea van der Schaaf 79, Tom de Lange 93, Patrick de Jonge 89, Sigrit Aarten 93
5 Zpc Amersfoort 2 Zpc Amersfoort 2 2:19.06
Danica Koedoot 93, Wouter van 't Klooster 88, Henk Kuipers 62, Machteld Stilting 66
6 Psvil Psv 2:34.96
Evertjan Masurel 56, Ineke Weekers 53, Brend Brevé 52, Lottie Geurts 35
Serie 3van 3, 15:32
1 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2:05.55
Marije Jansen 85, Larissa Brak 88, Lesley Cordial 67, Lidia v. Bon-Rosenbrand 70
2 Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:04.05
Robert Braad 86, Jacyntha Plat 90, Nanda de Vries 92, Mike Koelewijn 93
3 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:56.87
Jesper Kloek 90, Robert Dekker 84, Arjan Prins 82, Sepp Kalter 97
4 ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 1:57.96
Jamilla van Veen 96, Yuri van Omme 85, Mireille Blom 98, Sander Kartman 98
5 Daw 1 Daw 2:05.03
Alex Damen 75, Laura Badoux 82, Pieter van Gemeren 69, Jacqueline Tuin 66
6 ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 2:05.97
Sabine Lina 89, Thommy Nickel 84, Johan Remmits 62, Mandy Verbakel 90
15:36 Jury-wissel - 15 min
Programmanr. 7 100m schoolslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 15:51 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 15:51
2 Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 2 2:17.82 194500002
3 Bea Potappel Dwk 2:00.00 197401094
4 Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 2:10.00 195200034
5 Riekie Schra Steenwijk 1934 2 2:19.03 196400404
Serie 2 van 8, 15:53
1 Brechtje Arts Aquapoldro 1:46.60 199406368
2 Marjolein Hoogeveen ZVL-1886 Tetteroo 1:45.00 198504228
3 Annet Kootstra Swol 1894 1:44.20 197100344
4 Hettie Schakel Dwk 1:44.22 196900974
5 Riélle Veraar Zwemvereniging Hoogland 1:46.23 199307534
6 Alissa Horlings Aquapoldro 1:49.00 199108512
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Programmanr. 7, 100m schoolslag

Serie 3 van 8, 15:56

1 Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 1:41.10 197601006
2 Wilna Heijman Steenwijk 1934 1:40.10 196400506
3 Ineke Weekers Psv 1:39.50 195300050
4 Isabel Groen Aquapoldro 1:40.00 199803892
5 Pieter Bardelmeijer Deltasteur 1:40.18 197201665
6 Peter Coffeng Widex Gzc Donk 1:41.25 195700063
Serie 4 van 8, 15:58
1 Margriet Leeffers Deltasteur 1:37.64 197800448
2 Petra Tossings Daw 1:34.40 196100376
3 Jessica Venema Widex Gzc Donk 1:33.31 197901526
4 Rob Hanou Psv 1:33.83 194300109
5 Machteld Stilting Zpc Amersfoort 2 1:37.59 196600716
6 Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 1:39.36 199706590
Serie 5 van 8, 16:00
1 Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:29.80 196301341
2 Mark Eligh Zpc Amersfoort 1:25.00 195700497
3 Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 1:23.86 195800149
4 Lidia v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 1:24.48 197000054
5 Patrick Wobben Steenwijk 1934 2 1:26.21 199300559
6 Miranda Boer Widex Gzc Donk 1:30.18 197601130
Serie 6 van 8, 16:02
1 Bob Potkamp Deltasteur 1:23.11 199403189
2 Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:21.23 196701535
3 Andre van der Wal Z&PC de Inktvis 1:19.47 198201949
4 Walter Bodenstaff Z&PC de Inktvis 1:19.99 197400069
5 llse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:22.77 198904736
6 Niels Willemsen Z&PC de Inktvis 1:23.46 198603557
Serie 7 van 8, 16:04
1 Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:17.72 199700292
2 Michael van Bekkum Swol 1894 1:15.60 197200051
3 Stefan van de Grift Swol 1894 1:13.87 198701121
4 Laura Badoux Daw 1:14.75 198200038
5 Robert Dekker Dedemsvaart-AC 1:16.83 198400443
6 Wouter van 't Klooster Zpc Amersfoort 2 1:18.02 198806159
Serie 8 van 8, 16:06
1 Larissa Brak Zpc Amersfoort 1:11.27 198800572
2 Kevin Eltink Dwk 1:08.88 199100589
3 Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 1:07.84 198501887
4 Kristiaan Lenos ZVL-1886 Tetteroo 1:08.34 198301331
5 Harold Matla Psv 1:10.61 196800591
6 Thommy Nickel ZPC Woerden 1:12.50 198401627
Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 16:08 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 16:08
2 Leny Kamp Aquapoldro 1:21.51 194400008
3 Greta Wyma-Teitsma Dwk 50.71 197100696
4 Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 54.58 197000529
Serie 2 van 8, 16:10
1 Xandra Otter Widex Gzc Donk 46.70 199006046
2 Desiree Rave Deltasteur 40.32 199900610
3 André Dijsselhof Dedemsvaart-AC 38.59 197101743
4 Elvira Jonkers Z&PC de Inktvis 40.00 197900420
5 Annemieke Neuteboom Spijker Aquapoldro 44.45 196800890
6 llonka Schuldink Deltasteur 50.00 197801342
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Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Serie 3van 8, 16:11

1 Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 37.65 196900922
2 Martijn de Jong Dwk 36.95 197101659
3 Talje Dijkhuis Zpc Amersfoort 2 36.25 196600072
4 Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland 36.60 198806072
5 Tom de Lange Deltasteur 37.46 199300303
6 Christine Nieuwenhuis Swol 1894 37.82 195100022
Serie 4 van 8, 16:12
1 Theo Oosterkamp Aquapoldro 36.00 197700715
2 Peter Lommert Swol 1894 35.24 197900787
3 Sabine Lageweg Steenwijk 1934 2 33.77 199900926
4 Liselotte Joling Psv 34.03 197500268
5 Erik Rushton Widex Gzc Donk 35.59 197601573
6 Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 36.06 195600048
Serie 5van 8, 16:13
1 Elger Mensonides Z\VL-1886 Tetteroo 33.12 197601669
2 Mireille Blom Zwemvereniging Hoogland 32.35 199806566
3 Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 31.97 197700711
4 Brend Brevé Psv 32.18 195200265
5 Ronald Smits Psv 32.43 197800981
6 Jeroen Grinwis Z&PC de Inktvis 33.50 198906813
Serie 6 van 8, 16:14
1 Lesley Cordial Zpc Amersfoort 31.37 196700684
2 Stéphanie Dekker-Bergsma Dedemsvaart-AC 30.98 199203374
3 Jacyntha Plat Steenwijk 1934 30.68 199002956
4 Celine Schoenmaker Dwk 30.78 199801976
5 Sandra Zwaanswijk Daw 31.01 198503934
6 Erik Wetsteijn Swol 1894 31.57 196501019
Serie 7 van 8, 16:15
1 Marije Jansen Zpc Amersfoort 30.35 198504088
2 Martijn Bartels Zpc Amersfoort 2 29.99 199603493
3 Thijs van den End ZPC Woerden 29.40 199306803 S9 8*
4 Johan Remmits ZPC Woerden 29.67 196201159
5 Mark Pijtak Zpc Amersfoort 2 30.19 199002287
6 René Beetsma HZ&PC Heerenveen 30.35 196900069
Serie 8 van 8, 16:16
1 Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 28.26 199001585
2 Wouter Zijlstra Daw 27.75 198202077
3 Lauren Vis Steenwijk 1934 26.81 198201883
4 Sander Kartman Zwemvereniging Hoogland 27.45 199805091
5 Rick Kuipers Z&PC de Inktvis 27.97 199203449
6 Kylian Kooijman Steenwijk 1934 2 28.86 199900763
Programmanr. 9 100m rugslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 16:18 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 16:18
2 Klaas Prins Steenwijk 1934 2 3:11.87 192800001
3 Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:39.19 198402090
4 Corrie Verhoeven Psv 1:40.17 194600026
Serie 2 van 8, 16:22
1 Lysbeth Wiersma HZ&PC Heerenveen 1:35.04 199204486
2 Babette Rens Swol 1894 1:29.53 197801200
3 Leonie Scholten Steenwijk 1934 2 1:27.00 197901560
4 Sanne Norder Z&PC de Inktvis 1:29.30 199102300
5 Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland 1:33.35 195100085
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Programmanr. 9, 100m rugslag

Serie 3van 8, 16:24

1 Inge Koopman Daw 1:24.00 199303382
2 Feikje Wittermans Widex Gzc Donk 1:21.88 196400408
3 Jacqueline de Ruiter-Wijnolst Widex Gzc Donk 1:20.59 197400446
4 Gerco Schakel Dwk 1:20.61 196900849
5 Henriétte v. Norden Zpc Amersfoort 2 1:22.10 196800046
6 lIris van Aurich Dwk 1:24.02 196900866
Serie 4 van 8, 16:26
1 Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 1:20.15 197400197
2 Erik Wetsteijn Swol 1894 1:18.58 196501019
3 Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:17.90 196301341
4 Diane Schoenmaker Dwk 1:18.37 199502920
5 Gea van der Schaaf Deltasteur 1:18.64 197901558
6 Evertjan Masurel Psv 1:20.33 195600495
Serie 5 van 8, 16:28
1 Arjan Aalbers Swol 1894 1:15.20 197500001
2 lIrene Snakenborg Z&PC de Inktvis 1:13.56 198603334
3 Paul Hardeman Zpc Amersfoort 2 1:11.81 197300327
4 Patrick de Jonge Deltasteur 1:11.97 198906635
5 Sigrit Aarten Deltasteur 1:13.60 199302868
6 Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland 1:17.84 198806072
Serie 6 van 8, 16:30
1 llse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:11.51 198904736
2 Stéphanie Dekker-Bergsma Dedemsvaart-AC 1:09.40 199203374
3 Alex Damen Daw 1:07.78 197501371
4 Daniélle de Boer HZ&PC Heerenveen 1:08.28 199404736
5 Rene Kroeze Z&PC de Inktvis 1:11.12 196701709
6 Otto Jansen Z\VL-1886 Tetteroo 1:11.69 196501403
Serie 7 van 8, 16:32
1 Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:06.86 199700292
2 Chester Marsman Zpc Amersfoort 1:06.56 196900671
3 Robert Braad Steenwijk 1934 1:05.15 198600407
4 Ronald Smits Psv 1:05.28 197800981
5 Arjan Prins Dedemsvaart-AC 1:06.68 198201383
6 Guido Keutgen Steenwijk 1934 1:07.35 196801551
Serie 8 van 8, 16:34
1 Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 2 1:03.74 199803737
2 Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogland 1:03.31 199603192
3 Martijn Giezen Zpc Amersfoort 1:01.14 198500813
4 Robin van Beek ZVL-1886 Tetteroo 1:01.96 199704023
5 Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 1:03.68 196300563
6 Thijs van den End ZPC Woerden 1:04.14 199306803 S9 8*
Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 16:36 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 16:36
1 Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 44.87 195900254
2 Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 42.11 196000014
3 Marjolein Hoogeveen Z\VL-1886 Tetteroo 42.00 198504228
4 Arda Thijssen Zpc Amersfoort 2 42.00 197500998 S9 1,3,5
5 Lottie Geurts Psv 42.16 193500006
6 Bep van Riessen Aquapoldro 1:02.00 193700006
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Serie 2 van 8, 16:37

lise Schakel

Riélle Veraar

Inge Lolkema-Soeters
Patty Krupiarz

llonka Schuldink

Ineke Meijer

o0 WNE

Serie 3 van 8, 16:39

1 Hettie Schakel

2 Elger Mensonides

3 Miranda Boer

4 Jessica Venema

5 Christine Nieuwenhuis
6 Elvira Jonkers

Serie 4 van 8, 16:40

1 Pieter Bardelmeijer
2 Atie Pijtak-Radersma
3 Patrick Wobben

4 Jacqueline Tuin

5 Talje Dijkhuis

6 Karlo Kok

Serie 5van 8, 16:41

1 Getrude Corporaal
2 Joke Smits-Velthuijs
3 Emiel Volker

4 Henk Kuipers

5 Irene Snakenborg
6 Mark Eligh

Serie 6 van 8, 16:42

Niels Willemsen
Mandy Verbakel
Laura Compagner
Sabine Lina
Yorick Kreuwel
Myléne Veldhuis

OO0~ WNPRE

Serie 7 van 8, 16:43

1 Johan Wezenberg

2 Marten de Groot

3 Marije Jansen

4 Tom de Lange

5 Laura Badoux

6 Sandra Zwaanswijk

Serie 8 van 8, 16:44

Michael van Bekkum
Mike Koelewijn
Peter de Boer

Sepp Kalter

Rutger Stam

René Beetsma

o~ WNPE

Dwk

Zwemvereniging Hoogland
Steenwijk 1934 2

Psv

Deltasteur

HZ&PC Heerenveen

Dwk

ZVL-1886 Tetteroo
Widex Gzc Donk
Widex Gzc Donk
Swol 1894

Z&PC de Inktvis

Deltasteur

Zpc Amersfoort

Steenwijk 1934 2

Daw

Zpc Amersfoort 2
Zwemvereniging Hoogland

Steenwijk 1934
Psv

ZVL-1886 Tetteroo
Zpc Amersfoort 2
Z&PC de Inktvis
Zpc Amersfoort

Z&PC de Inktvis
ZPC Woerden
Dedemsvaart-AC
ZPC Woerden
Aquapoldro
Aquapoldro

Swol 1894

HZ&PC Heerenveen
Zpc Amersfoort
Deltasteur

Daw

Daw

Swol 1894

Steenwijk 1934
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Zwemvereniging Hoogland
HZ&PC Heerenveen

40.00
36.26
35.35
35.52
36.80
41.87

34.89
31.92
31.42
31.77
33.28
35.00

30.99
30.92
30.70
30.75
30.93
31.01

30.40
29.80
29.41
29.79
29.82
30.51

29.36
29.30
28.59
29.05
29.33
29.41

28.23
2751
27.39
27.49
28.05
28.53

27.25
25.73
24.24
24.36
26.76
27.39

199605860
199307534
197300934
195400074
197801342
195200034

196900974
197601669
197601130
197901526
195100022
197900420

197201665
195600048
199300559
196600690
196600072
199101265

199200380
199008342
197601605
196201207
198603334
195700497

198603557
199003908
199804602
198902680
199402225
199902708

197601023
195800149
198504088
199300303
198200038
198503934

197200051
199303597
199206199
199704327
198102463
196900069
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Programmanr. 11
14-9-2019 - 16:45

100m wisselslag

20 - 94 jaar
Startlijst

naam

Serie 1 van 8, 16:45
2 Xandra Otter
3 Monica Bakker
4 Linda Wibbelink
5 Isabel Groen

Serie 2 van 8, 16:47

1 Rob Hanou
Lysbeth Wiersma
Feikje Wittermans
Babette Rens
André Dijsselhof
Corrie Verhoeven

OO wWN

Serie 3van 8, 16:49
Erik Rushton
Fabiola Bosman
Martijn de Jong
Bob Potkamp
Petra Tossings
Wilna Heijman

o0 WNE

Serie 4 van 8, 16:51

1 Yorick Kreuwel
Joyce Mennink
Pieter-Sjoerd de Wijn
Henk Slomp
Arjan Aalbers
Emiel Volker

OO wWN

Serie 5 van 8, 16:53

Sigrit Aarten

Kasper van den Berghe
Nanda de Vries

Linda van der Voort
Marjan Remmits
Korstiaan de Boer

OO0~ WNPE

Serie 6 van 8, 16:55
1 Ron Korzelius
Daniélle de Boer

Larissa Brak
Rene Kroeze
Paul Hardeman
Rutger Stam

OO bhwWN

Serie 7 van 8, 16:56

Mark Pijtak

Celine Schoenmaker
Pieter van Gemeren
Jamilla van Veen
Harold Matla

Marco de Vries

OO WNBRE

Serie 8 van 8, 16:58
1 Thommy Nickel

Robert Dekker

Kevin Eltink

Dennis Bos

Rob van Vliet

Edwin v. Norden

o0 wWN

17:00 Pauze 5 min

vereniging

Widex Gzc Donk
Steenwijk 1934 2
Steenwijk 1934 2
Aquapoldro

Psv

HZ&PC Heerenveen
Widex Gzc Donk
Swol 1894
Dedemsvaart-AC
Psv

Widex Gzc Donk
Deltasteur

Dwk

Deltasteur

Daw

Steenwijk 1934

Aquapoldro
Dedemsvaart-AC
Zwemvereniging Hoogland
Z&PC de Inktvis

Swol 1894

Z\VL-1886 Tetteroo

Deltasteur

Swol 1894
Steenwijk 1934
ZVL-1886 Tetteroo
ZPC Woerden
Steenwijk 1934

Zpc Amersfoort 2

HZ&PC Heerenveen

Zpc Amersfoort

Z&PC de Inktvis

Zpc Amersfoort 2
Zwemvereniging Hoogland

Zpc Amersfoort 2

Dwk

Daw

Zwemvereniging Hoogland
Psv

Z&PC de Inktvis

ZPC Woerden
Dedemsvaart-AC
Dwk

HZ&PC Heerenveen
Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort

inschrijftijd

1:38.41
1:34.39
1:35.00
1:45.00

1:30.13
1:26.82
1:25.09
1:25.29
1:27.00
1:34.09

1:23.41
1:22.92
1:20.54
1:22.54
1:23.40
1:24.76

1:18.00
1:17.28
1:16.29
1:16.56
1:17.73
1:18.90

1:15.62
1:15.07
1:13.10
1:13.41
1:15.58
1:16.03

1:11.84
1:10.81
1:10.07
1:10.39
1:11.83
1:12.96

1:09.34
1:08.91
1:06.89
1:08.07
1:09.21
1:09.85

1:05.56
1:04.17
57.61
58.73
1:05.47
1:06.25

199006046
195600082
195900158
199803892

194300109
199204486
196400408
197801200
197101743
194600026

197601573
197701148
197101659
199403189
196100376
196400506

199402225
199601180
196501027
195500359
197500001
197601605

199302868
197301125
199204328
199207784
196300518
197101629

196500513
199404736
198800572
196701709
197300327
198102463

199002287
199801976
196901779
199603192
196800591
199003181

198401627
198400443
199100589
199201965
198402459
196300563
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Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag

14-9-2019 - 17:00

Ift 80 - 359
Startlijst

vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3, 17:00
1 Aquapoldro 1 Aquapoldro NT
Leny Kamp 44, Brechtje Arts 94, Bep van Riessen 37, Myléne Veldhuis 99
2 Psvil Psv 2:17.35
Brend Brevé 52, Lottie Geurts 35, Ineke Weekers 53, Evertjan Masurel 56
3 HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 2:10.64
Gerard Eghuizen 74, Lysbeth Wiersma 92, Jannie Vennik 76, René Beetsma 69
4 Deltasteur 1 Deltasteur 2:15.39
Desiree Rave 99, Fabiola Bosman 77, llonka Schuldink 78, Margriet Leeffers 78
5 Dwk 1 Dwk 2:32.74

Diane Schoenmaker 95, Willy Schoenmaker-ter Veer 59, Iris van Aurich 69, Bea Potappel 74

Serie 2 van 3, 17:03

1 Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:06.94
Peter Coffeng 57, Jessica Venema 79, Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74, Raymond Oosterbaan 77

2 ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 1:58.30
Marjan Remmits 63, lise van den Wijngaard 89, Sabine Lina 89, Mandy Verbakel 90

3 ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 1:56.24
Pieter-Sjoerd de Wijn 65, Paul de Boer 68, Karlo Kok 91, Rutger Stam 81

4 Swol 1894 1 Swol 1894 1:56.72
Peter Lommert 79, Johan Wezenberg 76, Erik Wetsteijn 65, Stefan van de Grift 87

5 Zpc Amersfoort 2 Zpc Amersfoort 2 2:01.62
Paul Hardeman 73, Henriétte v. Norden 68, Talje Dijkhuis 66, Ron Korzelius 65

6 Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2 2:07.32
Sabine Lageweg 99, Leonie Scholten 79, Dick Huisman 75, Kylian Kooijman 99

Serie 3van 3, 17:06

1 Daw 1 Daw 1:54.14
Wouter Zijlstra 82, Sandra Zwaanswijk 85, Alex Damen 75, Inge Koopman 93

2 Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 1:51.20
Chester Marsman 69, Edwin v. Norden 63, Mark Eligh 57, Rob van Vliet 84

3 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:45.14
Peter de Boer 92, Jesper Kloek 90, Laura Compagner 98, Stéphanie Dekker-Bergsma 92

4 ZVL-1886 Tetteroo 1 Z\/L-1886 Tetteroo 1:49.10
Elger Mensonides 76, Otto Jansen 65, Robin van Beek 97, Kristiaan Lenos 83

5 Z&PC de Inktvis 1 Z&PC de Inktvis 1:53.93
Jeroen Grinwis 89, Elvira Jonkers 79, Irene Snakenborg 86, Rick Kuipers 92

6 Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1:54.44
Lauren Vis 82, Huyb Stegeman 67, Casper Dollekamp 63, Guido Keutgen 68
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